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Р А С П И С А Н И Е   У Р О К О В
по МОУ ООШ с.Благодатное
	День недели
	Урок
	5
	
	6
	
	8
	

	Понедельник
	1
2
3
4
5
6


	Русский 
Математ.
Литература 
Биология 
История 


	8
10
4
10
5
37
	Русский 
Курс гео
Биология
Математ
Немецкий

	12
7
8
13
11
51
	Математика 
Литерат.
География
Технолог
Химия 
Физ-ра


	10
4
6
2
10
2
34

	Вторник
	1
2
3
4
5
6

	Информат
Математ
Литерат
Русский 
География 
Физ-ра


	4
8
4
10
7
3
36
	История 
Немецкий
Русский
География 
Литератур. 
Физ-ра


	8
7
12
11
7
4
52
	Математика
Обществозн
Физ-ра
История 
Литература Курс рус.

	10
5
2
8
4
7
36


	Среда
	1
2
3
4
5
6

	Физ-ра
Литература
Немецкий
Обществозн.
Разв. речи
Курс матем.

	3
4
10
6
5
10
38

	Физ-ра
Литература
Математика
Русский 
Технолог
Технолог

	4
13
13
12
3
3
48
	Немецкий
Русский
Информат
Курс.гео
Биология
Физика 


	8
10
7
6
7
9
47

	Четверг
	1
2
3
4
5
6

	Математика 
Русский 
Немецкий
Технолог 
Технолог 


	10
8
8
4
4
34
	Немецкий 
Русский 
Литература
Математика
Курс.матем
ОБЖ

	11
12
8
13
13
2
59
	Мой выбор
Химия
Математ
Русский
Физика 
Физ-ра

	7
10
10
7
9
2
45

	Пятница
	1
2
3
4
5
6

	Математика
Русский
История
ОБЖ
Физ-ра
ИЗО

	10
8
5
1
3
3
30
	История
Информ
Русский
Математика 
Физ-ра
ИЗО

	8
10
12
13
4
3
47
	Немецкий.
Биология 
Математика
Русский
География
ОБЖ
	8
7
10
7
6
3
41

	Суббота
	1
2
3
4
5
6
	Математ
Музыка
Русский
Немецкий

	10
2
8
8
28
	Математ
Музыка 
Русский 
Обществозн
Курс био.
	13
1
12
9
8
43
	История 
ИЗО
Математ
Немецкий
Музыка

	8
3
10
8
1
30


на 2020-/2021 учебный год










































	«УТВЕРЖДАЮ»:
Директор  МОУ
ООШ с. Благодатное
___________   К.С. Дубовенко
(подпись)

	
	 «СОГЛАСОВАНО»:
председатель профкома
МОУ ООШ с.Благодатное
 ___________ Г.В. Гаврилова
( подпись)

	«УТВЕРЖДАЮ»:
Директор  МОУ
ООШ с. Благодатное
___________   К.С. Дубовенко
(подпись)

	
	 «СОГЛАСОВАНО»:
председатель профкома
МОУ ООШ с.Благодатное
 ___________ Г.В. Гаврилова
( подпись)



Р А С П И С А Н И Е   У Р О К О В
в начальных классах по МОУ ООШ с.Благодатное
на 2020/2021 учебный год.


	День недели
	Урок
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	

	Понедельник
	1
2
3
4
5
6
	Русский яз.
Математика
Литер чтение
Физ-ра

	7
8
5
1
21
	Русский яз.
Математика
Литер чтение
Физ-ра

	7
8
5
1
21
	Русский яз.
Математика
Литер чтение
Физ-ра

	7
8
5
1
21
	Русский яз.
Математика
Литер чтение
Физ-ра

	7
8
5
1
21

	Вторник
	1
2
3
4
5
6
	Литер чтение 
Математика 
Окр.мир
Русский яз.
Физкультура

	5
8
6
7
1
27

	Литер чтение 
Математика 
Окр.мир
Русский яз.
Физкультура

	5
8
6
7
1
27

	Литер чтение 
Математика 
Окр.мир
Русский яз.
Физкультура

	5
8
6
7
1
27

	Литер чтение 
Математика 
Окр.мир
Русский яз.
Физкультура

	5
8
6
7
1
27


	Среда
	1
2
3
4
5
6
	Математик
Окр. мир
Русский яз.
Технология

	8
6
7
2
23

	Математик
Окр. мир
Русский яз.
Технология
Немецкий 


	8
6
7
2
7
30
	Математик
Окр. мир
Русский яз.
Технология
Немецкий 


	8
6
7
2
7
30
	Математик
Окр. мир
Русский яз.
Технология
Немецкий 


	8
6
7
2
7
30

	Четверг
	1
2
3
4
5
6
	Математ
Лит. Чтение
Русский яз.
Физ-ра


	8
5
7
1
21
	Математ
Лит. Чтение
Русский яз.
Физ-ра


	8
5
7
1
21
	Математ
Лит. Чтение
Русский яз.
Физ-ра


	8
5
7
1
21
	Математ
Лит. Чтение
Русский яз.
Физ-ра


	8
5
7
1
21

	Пятница
	1
2
3
4
5
6
	Музыка
Русский язык
ИЗО
Литер. Чтение


	3
7
3
5
18

	Музыка
Русский язык
ИЗО
Литер. Чтение
Немецкий

	3
7
3
5
7
25

	Музыка
Русский язык
ИЗО
Литер. Чтение
Немецкий

	3
7
3
5
7
25

	Музыка
Русский язык
ИЗО
Литер. Чтение
Немецкий

	3
7
3
5
7
25


	Суббота
	1
2
3
4
5
	
	
	Реш.тек.зад
Внеклас.чт.
Развитие речи
	8
5
7
20

	Реш.тек.зад
Внеклас.чт.
Развитие речи
	8
5
7
20

	Реш.тек.зад
Внеклас.чт./ОРКСЭ
Развитие речи
	8
5
7
20
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Р А С П И С А Н И Е   У Р О К О В
в начальных классах для обучающихся с ОВЗ по программе 8.1 по МОУ ООШ с.Благодатное
на 2020/2021 учебный год.


	[bookmark: _GoBack]День недели
	Урок
	3
	

	Понедельник
	1
2
3
4
5
6
	Русский яз.
Математика
Чтение
Физ-ра

	7
8
5
1
21

	Вторник
	1
2
3
4
5
6
	Чтение
Математика 
Мир природы и человека
Русский яз.
Физкультура

	5
8
6
7
1
27


	Среда
	1
2
3
4
5
6
	Математик
Мир природы и человека
Русский яз.
Ручной труд
Ручной труд

	8
6
7
2
2
25


	Четверг
	1
2
3
4
5
6
	Математ
Чтение
Речевая практ.
Физ-ра


	8
5
7
1
21

	Пятница
	1
2
3
4
5
6
	Музыка
Речевая практ.
ИЗО
Чтение


	3
7
3
5
18








